

برگزاری پنجمین دور توزیع آلات شنوایی، از سوی بنیاد بیات به همکاری بنیاد Starkey



پنجمین دور اهدای آلات شنوایی، که از سوی بنیاد بیات به همکاری بنیاد شنوایی ستارکی (Starkey) در مرکز رسانه های بیات راه اندازی شده بود، روز دوشنبه به تاریخ ۹ میزان ۱۳۹۷ آغاز گردید.

این برنامه به مدت چهار روز ادامه داشت، که طی این چهار روز، برای ۱۵۰۰ تن از ناشنویان که بیشتر شان را کودکان تشکیل می داند، آلات شنوایی نصب و فعال گردید، تا آنها در زندگی خود برای...

ادامه در صفحه ۲

پرداخت معاشات معلمین و کارمندان وزارت معارف، از طریق خدمات پولم «MyMoney» افغان بیسیم



سیستم پرداخت پول از طریق موبایل منی در بسیاری ممالک جهان رایج است و مردم با استفاده از این خدمات، به راحتی معاملات پولی را انجام می دهند. شرکت مخابراتی افغان بیسیم همانند عرضه نمودن دیگر خدمات مؤثر، در این بخش نیز توانسته است، تا برای هموطنان عزیز ما فرصت انتقال و دریافت... ادامه در صفحه ۳

ادامه در صفحه ۳

ادامه گزارش: برگزاری پنجمین دور توزیع آلات شنوایی از سوی ...

را کودکان تشکیل می دهند، آله شنوایی توزیع کرده و این اقدام بنیاد بیات با استقبال وزارت صحت عامه کشور روبرو شده است.

فیروز الدین فیروز؛ وزیر صحت عامه در این باره چنین ابراز نظر می کند: «ما نیازمند کمک های نهادهای خیریه ایم و بنیاد بیات توانسته که به ۵ هزار ناشنوا، آله شنوایی توزیع کند. بنیاد بیات همیشه وزارت صحت افغانستان را کمک کرده و ما ازین بابت تشکر می کنیم.»



...اولین بار صدا را بشنوند و پس از این در جهان سکوت نخواهند بود.

مسئولان بنیاد بیات هدف اقدام شان را کمک به نیازمندی می گویند، که به دلیل تنگ دستی توان تداوی و یا خرید این آلات شنوایی را ندارند. در این برنامه علاوه بر داکتر احسان الله بیات؛ رئیس عمومی مرکز رسانه های بیات و بنیاد گذار بنیاد بیات، محترم امین رامین؛ رئیس شرکت مخابراتی افغان بیسیه، محترم فیروزالدین فیروز؛ وزیر صحت عامه، محترمه زهره یوسف؛ مشاور بانوی نخست کشور، داکتر فدا محمد پیکان؛ معین عرضه خدمات صحتی وزارت صحت عامه، نادر نادری؛ رئیس کمیسیون اصلاحات اداری و خدمات ملکی، برخی از اعضای بنیاد ستارکی، مهمانان و ژورنالیستان اشتراک نموده بودند. داکتر احسان الله بیات؛ رئیس بنیاد بیات می گوید: «ما آماده هستیم، تا نعمت شنوایی را برای هزاران هموطن دیگر مان در سالهای آینده به ارمغان بیاوریم.»

بر اساس آمار، بنیاد بیات از سال ۲۰۱۴ تا سال ۲۰۱۸ میلادی به ۸۵۰۰ تن از ناشنوایان در کشور که بیشتر شان



در همین حال دفتر رولا غنی؛ بانوی نخست کشور، خواهان همکاری نهادهای دیگر خیریه با حکومت شده است. زهره یوسف؛ مشاور بانوی نخست کشور می گوید: «بنیاد بیات از همان آغاز، کارهای رضا کارانه و خیرخواهانه را در بخش های مختلف انجام داده است.»

مسئولان بنیاد بیات می گویند، که این روند دوامدار است و تلاش می شود تا تمام ناشنوایان، به ویژه کودکان از این برنامه بهره مند شوند. برنامه توزیع آلات شنوایی، در چهار مرحله برای ناشنوایان عملی می شود، که بعد از مراحل چک نمودن گوش، در مرحله آخر برای این افراد آله شنوایی توزیع می شود. گفتنی است که این آله های شنوایی یک سال ضمانت دارد و اگر در جریان این مدت دچار مشکل شود، از سوی مسئولان صحتی بنیاد بیات دوباره ترمیم خواهد شد.

قابل یادآور است که داکتر احسان الله بیات و خانم اش فاطمه لیا بیات؛ بنیادگذاران بنیاد بیات، بخاطر تلاش های بی دریغ شان در عرصه کمک به ناشنوایان افغان، در سال جاری (۲۰۱۸) توانست جایزه جهانی بشردوستانه را نیز کسب نمایند.



ادامه گزارش: پرداخت معاشات معلمین و کارمندان وزارت معارف...



...پول را از طریق موبایل منی، در اسرع وقت فراهم نماید.

افغان بیسیم در ماه جون سال ۲۰۱۴ م. رسماً جواز فعالیت انتقال پول از طریق موبایل را طرف بانک مرکزی افغانستان حاصل نموده است.

پرداخت معاشات برای کارمندان دولت از شروع تا فعلاً چالش های زیاد را دنبال خود داشته است، که همین چالش باعث شده، تا یک راه حل دائمی برای رفع آنها در نظر گرفته شود. وزارت معارف با درک مشکلات فراوان در عرصه پرداخت معاشات معلمین و کارمندان، توانست به این مشکل نقطه پایان بگذارد.

از همینرو وزارت معارف تفاهمنامه را با وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی کشور امضاء کرد، که براساس آن قرار است معاشات معلمین و کارمندان وزارت معارف از طریق خدمات موبایل منی شرکت مخابراتی افغان بیسیم پرداخت شود.

در این تفاهمنامه که روز سه شنبه به تاریخ ۹ اکتور سال ۲۰۱۸ میلادی، در یک کنفرانس خبری مشترک در کابل امضاء شد، اراکین بلندرتبه دولتی و مهمانان ویژه حضور داشت.

شهزاد آریوبی؛ وزیر مخابرات و تکنالوژی معلوماتی از عقد این تفاهمنامه خرسند به نظر می رسید و تطبیق نمودن چنین سیستم پیشرفته را یک موفقیت بزرگ در عرصه تکنالوژی و مخابرات کشور دانست.

آقای آریوبی گفت: "با امضای این تفاهمنامه قرار است، در مرحله نخست معاشات آموزگاران و کارمندان وزارت معارف در ولایت های قندهار، پروان و ننگرهار پرداخت گردد و به دنبال این برنامه در سراسر کشور تطبیق خواهد شد."

از سوی هم سرپرست وزارت معارف کشور، دیجیتالی شدن

سیستم پرداخت معاشات کارمندان دولت را یک نیاز جدی عنوان کرد و پرداخت معاشات از طریق تکنالوژی معاصر را یک گام شمر جهت رفع مشکلات فعلی یاد نمود.

داکتر میرویس بلخی؛ سرپرست وزارت معارف گفت: "هدف دیجیتالی شدن پرداخت معاشات آموزگاران و کارمندان وزارت معارف جلوگیری از پرداخت پول های غیرمجاز، حذف معتمدین از سیستم معاشات، تسریع پرداخت معاشات، تأمین شفافیت، امنیت روانی آموزگاران و داشتن ارقام مشخص از آموزگاران می باشد." وی افزود: "برای آن که آموزگاران و کارمندان وزارت معارف بتوانند معاش شان را از طریق موبایل دریافت کنند، لازم است ثبت بایومتریک شوند، که این پروسه تخنیکی به همکاری وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی صورت می گیرد."

ثبت بایومتریک آموزگاران و کارمندان وزارت معارف، احتمال وجود آموزگاران خیالی در این وزارت را از بین می برد. کارهای تخنیکی این سیستم پرداخت معاشات، از سوی خدمات "پولم MyMoney" شرکت مخابراتی افغان بیسیم به پیش برده می شود.

مسئولین خدمات "پولم MyMoney" شرکت مخابراتی افغان بیسیم می گوید، که اهداف این سیستم، دسترسی مردم عام به یک سیستم پیشرفته مالی ای است، که با وجود ۱۶ بانک خصوصی در کشور تقریباً ده فیصد نفوس کشور در حال حاضر به این سیستم مالی دسترسی دارند. آنان می افزایند، از طریق این خدمات که یک سیستم سریع، شفاف و با امن میباشد، تمام افراد کشور مستفید خواهند شد.



پیشکش های جدید از افغان بیسیم

399

افغانی / 30 روز

کهکشان کامبو

یک جهان امکانات



500 MB **f**

1000 **SMS**

اشتراک: #1*399*255*



سریعترین
بزرگترین
بهترین



از بسته های جدید اینترنتی کامبو لذت ببرید!

199
افغانی / 30 روز



اینترنت، تماسها و پیامهای کتبی



1GB اینترنت

30 دقیقه تماس

300 پیام کتبی

فعال سازی: #1*198*477*

* از افغان بیسیم به افغان بیسیم
از بسته اینترنت فوق العاده برای استفاده عالی و نصف دیگر آن را بین 12:00 شب الی 7:00 صبح قابل استفاده میباشد.



عکس هفته



تصویر از محفل عقد قرارداد پولم (My Money) شرکت مخابراتی افغان بیسیم با وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی - ۲۵ - ۱ - ۲۰۱۸